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3,769,803

　　　 支払手数料 97,488
　　　 支払寄附金 45,000

63,500
　　　 イベント費用 429,882
　　　 租税公課

1,146,210
29,000

　　　 保険料

　　　 雑費 2,538,725
　　　 その他経費計 236,726,654
　　事業費計 269,046,480

　　　 諸会費

2,643,620
2,552,039

7,133,333
145,964

　　　 水道光熱費
　　　 地代家賃
　　　 賃借料
　　　 減価償却費

5,245,730
10,430,150

2,050,015
1,918,974

79,472
272,935

340,000
8,427

196,171,652
3,322,000

194,152,947
197,922,750

1,751,098

32,319,826

344,465
1,600,000

429,050
2,935,470

27,010,841

2,273,970 13,867,745
290,860,219

135,447
11,201,096

256,578

1,098,305 1,098,305

654

40,425,174
356,000 275,760,169

234,978,995

　　　 旅費交通費
　　　 車両費
　　　 通信運搬費
　　　 消耗品費
　　　 清掃ゴミ処理等管理費
　　　 修繕費

　　　 受取利息
　　　 活動提携地域活性化事業
　　　 公共施設管理運営事業収益

　　　 雑収益
　　経常収益計

　　　 仕入高

　　　 売上原価
　　　 業務委託費
　　　 印刷製本費
　　　 会議費

　　　 臨時雇賃金
　　　 法定福利費
　　　 福利厚生費
　　　 賞与手当
　　　 人件費計

　　　 期末棚卸高（△）

　　　 期首棚卸高

131,000 131,000

3,000 3,000

活動計算書

Ⅰ　経常収益
　　1. 受取会費

科　　　　　目 金　　　　　額

（単位：円）

特定非営利活動法人 よつくらぶ

　　　 交際接待費 62,538

令和 4年 4月 1日 から 令和 5年 3月31日 まで

　　　 受取民間助成金
　　4. 事業収益
　　　 物品の販売事業収益
　　　 施設管理運営事業収益
　　　 入会金・会費

　　　 正会員受取会費
　　2. 受取寄附金
　　　 受取寄附金
　　3. 受取助成金等

Ⅱ　経常費用
　　1. 事業費
　　（1）人件費

　　　 合計

　　   農林漁業活性化事業収益

　　（2）その他経費

　　　 給料手当

　　5. その他収益
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　　　 雑損失 16,976

　　　 イベント費用 86,169

　　　 前期繰越正味財産額 40,710,129
　　　 次期繰越正味財産額 47,378,555

　　　 法人税、住民税及び事業税 1,888,000
　　　 当期正味財産増減額 6,668,426

　　経常外費用計 16,977
　　　 税引前当期正味財産増減額 8,556,426

　　　 固定資産除却損 16,9771

　　経常外収益計 597

Ⅳ　経常外費用
　　1.その他経常外費用

　　1. その他経常外収益
　　　 受取配当金 597 597

Ⅲ　経常外収益

　　　当期経常増減額 8,572,806

　　管理費計 13,240,933
　　経常費用計 282,287,413

　　　 雑費 137,461
　　　 その他経費計 11,418,578

　　　 交際接待費 25,666

　　　 支払手数料 37,400
　　　 支払利息 0

　　　 諸会費 31,750
　　　 租税公課 1,695,050

　　　 減価償却費 130,280
　　　 保険料 40,240

　　　 地代家賃 101,374
　　　 賃借料 1,275,656

　　　 修繕費 84,050
　　　 水道光熱費 2,021,981

　　　 消耗品費 471,927

　　　 会議費 1,482

　　　 清掃ゴミ処理等管理費 4,620,344

　　　 業務委託費 318,545
　　　 通信運搬費 23,126

　　（2）その他経費

　　　 印刷製本費 302,182
        旅費交通費 13,895

活動計算書

令和 4年 4月 1日 から 令和 5年 3月31日 まで

特定非営利活動法人 よつくらぶ

（単位：円）

科　　　　　目 金　　　　　額

　　　 人件費計 1,822,355

　　（1）人件費
　　　 給料手当 1,822,355

　　2. 管理費


