活動計算書

令和 4年 4月 1日 から 令和 5年 3月31日 まで

特定非営利活動法人よつくらぶ

(単位:円)

科目	金額				
I 経常収益 1.受取会費	131,000 3,000 1,098,305 234,978,995 40,425,174 356,000 654 135,447 11,201,096 256,578 2,273,970	131,000 3,000 1,098,305 275,760,169	290,860,219		
II 1. (1) 給臨法福賞人? 期任合期売業印会旅車通消清修水地賃減保諸租イ支支交雑そ業常事人料時定利与件の補高 棚原委製費交費運品ゴ費光家料償料費公入手寄接 門 書	27,010,841 429,050 2,935,470 344,465 1,600,000 32,319,826 3,769,803 194,152,947 197,922,750 1,751,098 196,171,652 3,322,000 340,000 8,427 79,472 272,935 2,050,015 1,918,974 5,245,730 10,430,150 7,133,333 145,964 2,643,620 2,552,039 1,146,210 29,000 63,500 429,882 97,488 45,000 62,538 2,538,725 236,726,654	269,046,480			

活動計算書

令和 4年 4月 1日 から 令和 5年 3月31日 まで

特定非営利活動法人 よつくらぶ (単位:円)

科目		金	額	
2. 管(1) (1) (1) (2) (1) (2) (1) (2) (2) (3) (4) (4) (4) (4) (4) (4) (5) (6) (6) (6) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7) (7	1,822,355 1,822,355 13,895 302,182 1,482 318,545 23,126 471,927 4,620,344 84,050 2,021,981 101,374 1,275,656 130,280 40,240 31,750 1,695,050 86,169 37,400 0 25,666 137,461 11,418,578		13,240,933	282,287,413 8,572,806
Ⅲ 経常外収益 1. その他経常外収益 受取配当金 経常外収益計	597		597	597
IV 経常外費用 1.その他経常外費用 維損失 固定資産除却損 経常外費用計 税引前当期正味財産増減額 法人税、住民税及び事業税 当期正味財産増減額 前期繰越正味財産額 次期繰越正味財産額	16,976 1		16,977	16,977 8,556,426 1,888,000 6,668,426 40,710,129 47,378,555